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گزارش یک

گروه سیاسی: دو شب گذشته ناآرامی ها در ایران افزایش 
یافت تــا جایی که بنابر اطلاعیه‌ای کــه وزارت ارتباطات 
منتشــر کرد بنابــر صلاح‌دیــد نهادها و مراجــع امنیتی 
اینترنــت به صورت کامل قطع شــد و بعد از ســاعاتی، 
برخی از خبرگزاری‌های داخلی به اینترنت وصل شدند. 
با این حال، خبرها حاکی از آن اســت که پنج شنبه شب 
در نقاط بســیاری از کشــور معترضان با خیابان آمدند. 
آن طور که خبرگزاری فارس نوشت در این اعتراضات »2 
تن از نیروهای مدافع امنیت در تهران بر اثر حمله عوامل 
تروریستی وابسته به موساد به شهادت رسیده‌اند«. فارس 
همچنین گــزارش داده که »با فروکش کردن تجمعات در 
برخی میادین و محلات تهران، از حدود ســاعت ۹ و نیم 
شب به مرور هسته های اغتشاش ۲۰ تا ۳۰ نفره شروع به 
تخریب اموال عمومی، آتش زدن سطل های زباله و سنگ 
پراکنی به برخی مســاجد و پایگاه های بسیج کردند. در 
خیابان انقلاب حوالی میدان فردوسی تا میدان انقلاب نرده 
 BRT های خط ویژه تخریب و شیشه های ایستگاه های
کاملا تخریب و تابلوهای رانندگی توسط آشوبگران کنده 
شد. اما در برخی شهرستان ها وضعیت آشوب بسیار بیشتر 
از تهران بود. نوع حمله مهاجمین و  تخریبگران که اکثر 
جوان بودند به گونه ای بود که نشان می‌داد اکثر این افراد 
حالت عادی نداشتند. عصر امروز ویدیوهایی منتشر شد 
که نشــان می‌داد برخی آشوب گران قبل از تخریب اموال 
عمومی از مواد مخدر استنشاقی استفاده می کنند«. این 
گزارش حاکی اســت که غالب اعتراضات و تحرکات با 
خشــونت بالا روبرو بوده است. در برخی شهرها حضور 
زنان و دختران پر رنگ تر بود. خبرگزاری فارس »جمعیت 
را حدود ۷۰ هزار نفر در کل کشــور« برآورد کرده‌است. 
این خبرگزاری نوشته است که »همچنان نسبت بین ۱۰ تا 
۲۰ درصد حضور زنان در هسته های اغتشاش حفظ شده 
بود. زنان وظیفه تحریک آشوبگران را داشتند و به نظر می 

رسید هماهنگ و با برنامه عمل می کنند«.
در بیجــار، فرمانــداری را آتش زدنــد. گزارش 
غیررسمی از کشــته شــدن یک نفر حکایت دارد. 
همچنیــن گزارش های غیررســمی از به شــهادت 
رســیدن ۲ نفر در لنجان اصفهان در جریان حمله به 
مقر بســیج خبر می‌دهند. در گوهردشت کرج پلیس 
برای متفرق کردن جمعیت از گاز اشک آور استفاده 
کرد. در مشــهد آتش زدن چند اتوبوس‌ و ۵ کشته و 
تعدادی مجروح گزارش شــده اســت. در کرمانشاه 
طبق گزارشات اولیه 2 نفر از نیروهای حافظ امنیت 
به شهادت رسیدند. در کیش و گلستان آشوبگران به 
دفاتر صداوســیما حمله و اموال عمومی را تخریب 
کردنــد. اینترنت از ســاعت ۲۲ کاملا قطع شــد و 
اغتشاشات از ساعت ۱۱ به بعد آرام آرام فروکش کرد. 
وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات نیز با انتشــار 
اطلاعیــه‌ای اعلام کرد: »در پــی تماس های مکرر 
رســانه ها، مردم و کسب و کارها با وزارت ارتباطات 
در خصوص اختلالات پیش آمده در زیرساخت های 
ارتباطــی و خدماتــی و بروز مشــکلاتی برای مردم 
بزرگوار، به اطلاع می‌رساند که تصمیم راجع به قطعی 
مذکور توسط مراجع امنیتی ذی‌صلاح و شرایط پیش 
آمده در کشــور اخذ شده و وزارت ارتباطات مجدانه 
در حــال پیگیری برقراری ارتباطات و از ســرگیری 
خدمــات مذکور اســت و نتایج اقدامــات متعاقبا 

اطلاع‌رسانی خواهد شد«.
تســنیم نیز گزارش داد: » طبق مشاهدات خبرنگاران 
و تصاویــر منتشرشــده از رســانه ملی، تعــداد زیادی 
از اتوبوس هــا، بانک هــا، فروشــگاه های زنجیــره‌ای، 
کانکس هــای پلیس، مســاجد، بعضی مراکــز درمانی، 
ایســتگاه های اتوبوس و مترو و دیگــر اموال عمومی که 
از بودجه‌ عمومی کشــور ساخته شــده و متعلق به مردم 
است، به آتش کشیده شــدند و تخریب شدند، هم چنین 
در این میان تعداد زیادی از خودروها، موتورســیکلت‌ها 
و منازل مسکونی شخصی نیز توسط عناصر ضدانقلاب 
در آتش سوختند. به گفته علیرضا زاکانی شهردار تهران، 
برخی خسارات واردشده در پایتخت شامل 42 اتوبوس، 
خودروهای عمومی و آمبولانــس، 10 نهاد دولتی و 24 

منزل مسکونی بودند که تخریب و آتش زده شدند.
تســنیم در ادامه گزارش خود نوشــت که »علی اکبر 
حسین‌زاده دادستان عمومی و انقلاب شهرستان اسفراین 
در جریان اتفاقات شب گذشته به شهادت رسید. در این 
شــرایط و پس از تلاش امدادگران برای رسیدن به محل 
آتش سوزی، متاسفانه دادستان شهرستان اسفراین، دو نفر 
از عوامل انتظامی و دو نیروی بسیج به شهادت رسیدند.
   ادامه در صفحه 2

افزایش ناآرامی ها 
در سراسر کشور

گزارش خبرگزاری های رسمی 
از اتفاقات این‌ شب های تهران و ایران

اینترنت با دستور مراجع امنیتی قطع شد

مراسم نهمین سالگرد درگذشت آیت‌الله هاشمی‌رفسنجانی برگزار شد

رهبر انقلاب اسلامی با اشــاره به حوادث اخیر در کشور خطاب 
به جوانــان تأکید کردند: دین، فکر سیاســی، حضور و آمادگی، 
جدیت در امر پیشرفت کشــور و وحدت خود را حفظ کنید چرا 
که ملت متحد ویکپارچه بر هر دشــمنی فائــق می آید. آیت الله 
خامنه‌ای، صبح روز گذشــته در ســالگرد قیــام تاریخی و پیروز 

مردم قم در ۱۹دی ۱۳۵۶، در دیدارهزاران نفر از مردم این شــهر، 
خطای محاسباتی رژیم فاســد پهلوی و پشتیبان اصلی آن یعنی 
آمریکا را زمینه‌ی شکســت آنها در مقابل ملت ایران برشــمردند 
و تأکید کردند: امروز هــم ملت ایران که به برکت نظام جمهوری 
اسلامی از لحاظ نرم‌افزاری و معنوی و تجهیزات ســخت‌افزاری 

بسیار قوی تر از آن روز است، آمریکای متکبر و دچار محاسبات 
غلط را شکست خواهد داد و نظام مقتدر اسلامی که با خون چند 
صد هزار شهید شــریف روی کار آمده، در مقابل افراد بی فکر و 

اغتشاشگر که دست به تخریب می‌زنند، کوتاه نخواهد آمد.
   ادامه در صفحه 2

گروه سیاســی: مراسم نهمین سالگرد درگذشــت آیت الله هاشمی رفسنجانی با حضور خانواده ایشان و جمع کثیری 
از همراهان و دوستداران شــان صبح روز جمعه در حسینیه شــماره 1 جماران برگزار شد. در این مراسم، چهره هایی 
چون ســیدمحمد خاتمی، سیدحسن خمینی، اسحاق جهانگیری، بهزاد نبوی، سیدحسین مرعشی، فاطمه کروبی، 
سید عبدالواحد موســوی لاری، علی‌اکبر صالحی، بیژن زنگنه، معصومه ابتکار، محمد عطریان فر، محمود واعظی، 
محمدباقر نوبخت، ســعید لیلاز، علی مطهری و تنی چند از دیگر شخصیت های سیاسی و اجتماعی حاضر بودند. 
در ابتدای این مراســم محسن هاشمی رفسنجانی در ســخنانی به تبیین ابعاد اندیشه های آیت‌الله هاشمی رفسنجانی 
پرداخت، در ادامه این مراســم کتاب خاطرات آیت‌الله تحت عنوان »در همسایگی آتش« از سوی سید محمد خاتمی 
رئیس دولت اصلاحات رونمایی شــد و سپس فاطمه هاشمی‌رفسنجانی دل نوشته‌ای برای پدرش قرائت کرد. محسن 
هاشمی در این مراسم گفت: آن گونه که بایسته است کشور در مسیر تامین اجتماعی نتوانست گام بردارد و باعث شد 
فقر در کشور حاکم و مشکلاتی ایجاد شود. در حال حاضر شاهد اعتراضاتی در کشور هستیم که بعضا به اغتشاش نیز 
کشیده می شود و توان جدایی اعتراض از اغتشاش نیز کار بسیار سختی شده و مشکلاتی را برای نیروهای انتظامی و 
امنیتی ایجاد کرده است. در این شرایط، دولت نیز دست به یک اقدام سخت در زمینه ارز ترجیحی زد که حتما در این 
زمینه مطالعه لازم انجام شده است و باید از دولت حمایت کرد تا این سیاست به نتیجه برسد. در حال حاضر جمهوری 
اسلامی در خطر اســت و باید انسجام ملی تقویت شــود. اینکه آمریکا و اسرائیل بخواهند برای ما دولت تعیین کنند 

بزرگترین تحقیر است و از همین جا از رهبر معظم انقلاب می خواهم در این زمینه اقدام قاطع انجام دهند.

سخنان رهبر انقلاب درباره حوادث اخیر در کشور

عکس: خبرگزاری ایرنا



سال هشتم  شماره 022158
بررسی رویدادهای سیاسی شنبه 20 دی 1404 میهن

ادامه از صفحه یکادامه گزارش یک

افزایش ناآرامی ها در سراسر کشور

آشوبگران همچنین مسجد جامع اسفراین، یک مرکز قرآنی 
و عفاف و حجاب و یک فروشگاه زنجیره‌ای را در این شهر به 
آتش کشیدند. پس از ورود نیروهای بسیج و مردم، آشوبگران 
فرار کرده و آرامش به شهر بازگشت. عوامل امنیتی و انتظامی 
برای دستگیری عوامل اصلی این اغتشاش در تلاش هستند و 
تعدادی از نیروهای میدانی تا کنون بازداشت شدند«. همچنین 
گزارش های میدانی خبرگزاری فارس از ســطح شــهر تهران 
حاکی است: »در تهرانپارس، دسته های چندنفره در پیاده‌روها 
مشاهده شــد، اما تجمع خاصی گزارش نشد. در چند نقطه، 
یگان ویژه و بســیج بدون واکنش حضور داشــتند. در میدان 
هفت تیر، حدود 500 نفر حضور داشــتند. ســه دسته بزرگ 
تشکیل شد که یکی از آن ها به سمت پایین حرکت کرد و شعار 
»مرگ بر دیکتاتور« سر داد. دو دسته دیگر مردد بودند و شعار 
می‌دادند. نیروهای امنیتی حضور داشتند اما درگیری گزارش 
نشد. همچنین از شب گذشته، بسیج نیز در برخی نقاط حضور 
یافت که گزارش شــده اولین شب مداخله آن ها بوده است. در 
صادقیه، نارمک، نازی آباد و خیابان ولی عصر، جمعیت‌هایی 
حدود ۵۰ تا ۱۰۰ نفره حضور داشتند. در نازی آباد شعارها نسبتاًً 
تندتر بود. در میــدان هفت حوض، حضور جوانان و بوق زدن 
خودروهــا قابل توجه بود. در این منطقــه، اقدام به آتش زدن 
یک اتوبوس شرکت واحد گزارش شد. 2 درخت چنار  قدیمی 
و ۱۱ ماشــین ســواری مردم در آتش اغتشاشگران سوخت. 
دسته های موتوری نیز با بوق ممتد در برخی خیابان های تهران 
تردد می کردند. اما در بسیاری از محلات و مناطق دیگر شهر، 

اساساًً تجمع یا فعالیت خاصی گزارش نشد«.
بــه گــزارش خبرنــگاران حاضــر در محــل، بیشــتر 
شــرکت کنندگان را جوانان کم سن‌وســال و هیجانی تشکیل 
می‌دادند که نه دوره دیکتاتوری را تجربه کرده‌اند و نه حکومت 
پهلوی را. شــعارهای اصلی محدود به »مرگ بر دیکتاتور« و 
»ایــن آخرین نبرد، پهلوی برمی گردد« بود که ضمن اینکه این 

دو شعار پارادوکس داشت، با استقبال کم تعدادی مواجه شد.
پــس از ایــن اتفاقــات، شــورای عالی امنیــت ملی در 
اطلاعیه‌ای با اشــاره به اینکه آمریکا و رژیم صهیونیستی بعد 
از جنگ ۱۲ روزه، جنگ طلبی و دشــمنی با ملت ایران را رها 
نکرده اســت، تاکید کرد: »در جنــگ 12روزه تا امروز، رژیم 
صهیونیستی همچنان ســتم بر ایرانیان را در نبردهای ترکیبی 
دنبال می کنــد، گاه تاکتیک ها را عوض کرده، اما جنگ‌طلبی 
با ملت نســتوه ایران را رها نکرده است.این حوادث روزهای 
اخیر گرچه با اعتراض به بی ثباتی بازار آغاز شد، اما با هدایت 
و طراحی دشمن صهیونیستی به صحنه ناامنی کشور کشانده 
شد. ســخنان ترامپ در روزهای گذشته نیز نشانگر طراحی 
مشترک بین این دو رژیم اســت که زندگی ملت ایران را دچار 
ناامنی می کند. ملت بزرگوار ایران با همبســتگی ملی خود در 
جنگ 12روزه دشــمن را وادار به پذیرش شکســت راهبردی 
کرد، امروز هم با وحدت و یکپارچگی، شگرد خرابکارانه آنان 
را نقش بر آب می کند. هیچ انســان غیرتمندی اجازه نمی‌دهد 
نمادهای ملــی نظیر پرچم مورد اهانت قــرار گیرد و بدتر، به 
آتش کشیده شود، هیچ ایرانی عزتمندی اجازه نمی‌دهد که به 
تندیس نماد مقاومت ملی، حاج قاسم سلیمانی اهانت شود و 
بدتر، آن را به آتش بکشد.هیچ ایرانی آزاده‌ای اجازه نمی‌دهد به 
نماد هویت ملی نظیر خانه خدا جســارت شود و بدتر آنکه آن 
را به آتش بکشــند. ناامنی برای یک ملت از جانب هیچ نظام 
و کشوری قابل تحمل نیست.روشن است آنانی که اعتراض 
به شــرایط اقتصادی داشــتند، کاری نمی کنند که خســارت 
اقتصادی، وضع را بدتر کند و یا همراه مشــکلات اقتصادی، 
ناامنی هم اضافه شود.حضور نیروهای امنیتی و انتظامی برای 
جلوگیری از ناامنی در کشــور اســت و این نیروها کنار ملت 
ســرافراز و باصلابت، طرح ناامن سازی رژیم صهیونیستی و 
پدرخوانده آن، آمریکا را خنثی و بســتر امن برای زندگی ملت 
فراهم می نمایند، در این مسیر نیروهای امنیتی و قوه قضائیه با 

خرابکاران هیچ گونه مماشاتی نخواهند داشت«.
از ســوی دیگر دادســتان تهران نیز با انتشــار اطلاعیه‌ای 
هشــدار داد برای معــدودی از برندها و فروشــگاه ها که در 
راســتای همراهی فراخوان معاندین اقدام به تبلیغ و انتشــار 
محتوا ی غیرمستقیم کردند که در همین زمینه برای تعدادی از 
این برندها و فروشگاه ها پرونده قضایی تشکیل شد و با دستور 
به ضابط خاص قضایی از آن ها خواســته اســت ضمن رصد 
و پایش فضای مجازی متخلفین را به منظور تشــکیل پرونده 
قضایی به دادســتانی تهران معرفی کنند. ظاهرا برای تعدادی 
از چهره های مشــهور نیز پرونده قضایی تشکیل شده است. 
دادستانی اعلام کرده است که رصد و پایش فضای مجازی از 
سوی ضابطین خاص ادامه‌ دار خواهد بود و با هرگونه حمایت 

چهره‌ها و برندها برخورد بازدارنده صورت خواهد گرفت.

سخنان رهبر انقلاب درباره حوادث اخیر در کشور
رهبــر انقلاب با اشــاره به برخی حوادث مخرب در کشــور 
گفتند: افرادی هســتند که کارشــان تخریب است همچنانکه 
دیشــب در تهران و بعضی جاهای دیگر، یک مشــت تخریبگر 
آمدند و ساختمان هایی متعلق به کشور خودشان را خراب کردند 

برای اینکه رئیس جمهور آمریکا خوشش بیاید.
آیت‌الله خامنه‌ای افزودند: او هم دلش خوش اســت اما اگر 
می تواند برود کشــور خودش را که درگیر حوادث گوناگون است 
اداره کند. او در جنگ ۱۲ روزه دســتش به خون بیش از هزار تن 
از ایرانیان آلوده شــد وخودش اعتراف کرد که من دستور حمله 
دادم و در این جنگ فرماندهی کردم بعد همین شخص می گوید 
من طرفدار مردم ایرانم و آدم های بی توجه و بی فکر هم آن را باور 
و طبق میل او سطل آشغال آتش می‌زنند و از این کارها می کنند.
ایشان با تأکید بر این که جمهوری اسلامی با خون چند صد 
هزار انسان شــریف روی کار آمده و در مقابل تخریبگران کوتاه 
نخواهــد آمد، گفتند: جمهوری اسلامی مــزدوری بیگانگان را 
تحمل نمی کند و ملت ایران مزدور بیگانه را هر که باشــد مردود 

می‌داند.
رهبــر انقلاب در خصوص رئیس جمهــور آمریکا گفتند: آن 
بابایــی که با نخــوت و غرور راجع به همه دنیــا حرف می‌زند و 
قضاوت می کند، بداند معمولًاً مســتبدین و مستکبران عالم از 
قبیل نمرود، فرعون، رضا خان و محمدرضا پهلوی وقتی که در 

اوج غرور بودند سرنگون شدند و او هم سرنگون خواهد شد.
آیت‌اللــه خامنه‌ای درابتدای سخنانشــان، قیام ۱۹دی مردم 
قم را برگی جدانشــدنی از کتــاب قطور تاریــخ پرافتخار ایران 
خواندند و گفتنــد: آن حادثه مهم و تعیین کننده، معارف متراکم 
نهضت اسلامی را که به برکــت بیانات امام حکیم و تلاش های 
اندیشــه‌ورزان از آغاز نهضت اسلامی یعنــی از ۱۵خرداد ۴۲ در 
ذهن و روح مردم انباشته شده بود، به یک تحرک اجتماعی تبدیل 
کرد و همچون یک صاعقه آسمانی، خشم و نفرت ملت از رژیم 
دیکتاتور و آمریکایی پهلوی را مشــتعل ساخت و با شکل‌دهی 

قیام های پی‌درپی، رژیم فاسد را به سقوط و نابودی کشاند.
ایشــان، حکومت ظالم پهلوی را بدتریــن حکومت دوران 
معاصر برشمردند و افزودند: وقتی آن حکومت فاسد و ضعیف 
نابود شد، همانگونه که امام وعده داده بود حکومتی مردمی روی 
کار آمد و به جای رژیم وابســته به »آمریکا و صهیونیزم و دیگر 
اراذل و اوباش عالم سیاست«، حکومتی مستقل در ایران عزیز 

مستقر شد.
رهبر انقلاب سیاســت ها و محاســبات غلــط رژیم پهلوی 
و آمریکا را زمینه ســاز بروز حادثه کوبنده قیام قم برشــمردند و 
افزودند: 10 روز قبل از قیام مردم شــریف و انقلابی قم، رئیس 
جمهور آمریکا در تهران، ایران دوره پهلوی را جزیره ثبات خواند 
و از رژیم وابســته تعریف و تمجید کرد و نشان داد که ملت ایران 

را نمی شناسد.
ایشــان در تشــریح واقعیات و حقایق تاریخی، با اشــاره به 
اســتمرار خطاهای عمیق محاسباتی آمریکا در قبال ملت ایران 
و نظام جمهوری اسلامی تأکید کردند: همین خطاها آمریکا را 
آن روز به شکست کشاند و امروز هم چیزی جز شکست نصیب 

آن نخواهد کرد.
رهبر انــقلاب در تبیین »درس ها و علل پیــروزی قیام قم و 

ملت ایران در سرنگونی رژیم پهلوی« افزودند: آن روز ملت ایران 
سلاح سخت‌افزاری مانند توپ و تانک نداشت اما به سلاح نرم 

-که در همه میدان ها تعیین کننده است- مجهز بود.
ایشان، ایمان به اسلام، غیرت دینی، غیرت ایمانی، احساس 
مسئولیت و وظیفه شناسی و عشق به ایران را از عناصر نرم‌افزاری 
ملــت ایران در مقابله با رژیم دست نشــانده پهلوی دانســتند و 
افزودند: ملت می‌دید که آمریکایی ها و مزدوران شان و وابستگانِِ 
به صهیونیست ها در کشورش حکمرانی می کند و همین واقعیات 

او را عصبانی، خشمگین و منزجر می کرد.
رهبــر انــقلاب در تبیین نتایج ایســتادگی ملــت در مقابل 
زورگویی های آمریکا تأکید کردند: امروز ملت ســرافراز ایران از 
لحاظ سلاح نرم‌افزاری و معنوی از آن دوران قوی تر، منسجم تر 
و آماده تر است و از لحاظ قدرت سخت‌افزاری هم وضعش قابل 

مقایسه با آن روز نیست.
ایشــان افرادی را که از طرح رویارویی و مقابله ملت ایران با 
آمریکا ناراحت می شــوند، افرادی غافل دانستند و گفتند: اینها 
بی توجهند که آمریکا و وابستگانش مبارزه با ملت را آغاز کردند 
و ادامــه می‌دهند؛ چراکه جمهوری اسلامی به پشــتوانه ملت، 
ثروت های کلان و منابع عظیم ایران را از چنگال آنها خارج کرده 
و همین مســئله آمریکا را اینجور از ملت ایران ناراحت و منزجر 

کرده است.
رهبر انقلاب قضایای آمریکای لاتیــن را نمونه‌ای از تلاش 
آمریکا برای دست‌اندازی به منابع ملتها برشمردند و گفتند: یک 
کشــور را محاصره می کنند و بی شرمانه می گویند برای نفت این 
کار را کردیم. همچنان کــه قبل از انقلاب، نفت و منابع ایران در 

اختیار مستکبران و صهیونیست ها و عواملشان بود.
آیت‌الله خامنه‌ای با یاد آوری دشــمنی مستمر آمریکایی ها با 
جمهوری اسلامــی افزودند: به فضل الهی نظام اسلامی روز به 
روز قوی تر شده و توطئه های آنها برای از بین رفتن نظام شکست 
خورده بــه نحوی که امروز بر خلاف خواســت آنها، جمهوری 

اسلامی در دنیا قدرتمند، سربلند و آبرومند است. 
ایشان، علت شکست دشمن با وجود بکارگیری انواع تهاجم 
و توطئه نظامــی، امنیتی، اقتصادی، فرهنگی و مزدورگیری را، 

حاکمیت جمهوری اسلامی دانســتند و گفتنــد: اگرحکومتی 
لیبرال دموکراسی، سلطنتی و وابسته به این و آن بر ایران حاکم بود 
نمی توانست مقابل این فشارها مقاومت کند اما این نظام اسلامی 
و مردمی توانســته ایــران را در علم و فناوری و سیاســت های 

بین‌المللی و موارد زیاد دیگر، به پیشرفت های بزرگ برساند.
رهبر انــقلاب، ادعای منــزوی بودن ایــران را کاملًاً مردود 
دانستند و افزودند: این ادعاها که از طرف بیگانگان آغاز می شود 
و برخــی در داخل نیز از آنها تبعیت می کنند در واقع خودفریبی 
اســت چرا که ایرانِِ امروز به عنوان کشــوری مستقل، شجاع و 

دارای آینده در دنیا مطرح است.
ایشان منشأ بســیاری از فعالیت ها و پیشــرفت های کشور 
را جوانان خواندند و گفتند: البتــه جوانان و عموم مردم همگی 
در یک ســطح نیســتند اما در مجموع، قشــر جوان بر خلاف 

دروغ گویی های دشمن از مهمترین امتیازات ایران است.
آیت‌الله خامنه‌ای، تلاش دشــمن را معرفی و تصویرســازی 
از جــوان ایرانی بــه عنوان عنصری منحرف، وابســته به غرب، 
پشــت کرده به دین، لاابالی، فاسد و با روحیه ضعیف دانستند و 
افزودند: این تصویر صد در صد غلط اســت. جوان ایرانی کسی 
اســت که در جنگ، سلحشور است و سینه ســپر می کند، در 
سیاست روشن بین اســت و آمریکا را می شناسد، در امور دینی 
دارای تقیّّد اســت و در همه میدان ها از جمله راهپیمایی های ۲۲ 
بهمن، روز قدس، اعتکاف، جشن ها و عزاداری های مذهبی و 

تشییع و تعظیم شهدا حضور برجسته دارد.
ایشــان محوریت جوانان در تحقیقات و پیشرفت های علمی 
کشور از ارســال ماهواره به فضا تا صنعت هسته‌ای، سلول های 
بنیادی، نانــو و دارو را جلوه های دیگری از آمادگی جوان ایرانی 

برای نقش آفرینی پیشتازی در هر میدان مورد نیاز دانستند.
آیت‌الله خامنه‌ای خطاب به جوانان تأکید کردند: جوانان 
عزیز! دین، فکر سیاســی، حضور و آمادگی، جدیت در امر 
پیشــرفت کشــور و وحدت خود را حفظ کنید چرا که ملت 
متحد ویکپارچه بر هر دشــمنی فائق می آید و ان‌شاءالله به 
زودی احســاس پیروزی در همه دلهای همه ملت ایران اوج 

خواهد گرفت.
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